
Qbranch mission: Vi får IT att fungera. Vi hjälper företag med IT-kompetens, serverdrift och fullskalig IT-outsourcing.  Qbranch har AAA-rating, är hälsodiplomerade och blev 2007 
utsedda till Sveriges näst bästa arbetsplats. Idag är vi 470 duktiga personer i Stockholm, Göteborg och Malmö, men behöver bli fler! År 2006 blev Qbranch, som ett av 35 bolag i 
världen, utvalda att vara med och testa Windows Server 2008. Just nu deltar vi i testprogrammen för Hyper-V, ILM v2 och kommande versioner av Forefront (Stirling).

QBRANCH: 
SÄNK DINA KOSTNADER MED 
WINDOWS SERVER 2008 

Tillgänglighet vs Kostnad

En av utmaningarna med att leverera IT-tjänster är 
de ständigt återkommande kraven att tillhanda-
hålla en högre tillgänglighet till en lägre kostnad. 
Idag hanteras de flesta servrar manuellt och allt för 
mycket tid spenderas på att leta efter funktioner i 
olika administrationsgränssnitt, repetera återkom-
mande uppgifter samt underhålla komponenter 
som egentligen inte behövs. Mycket tid läggs på 
uppdateringar och många av servrarna utnyttjas 
inte ens till hälften.

Lösningen

Windows Server 2008 adresserar dessa utma-
ningar och Qbranch visar utifrån egna erfarenheter 
hur administrationen kan göras effektivare, hur man 
kraftigt minskar uppdateringsbehoven i serverpar-
ken och hur hårdvaran kan utnyttjas effektivare.

Tekniken bakom

•	 Server Manager där alla verktyg som behövs 	
	 för installation, konfiguration och felsökning finns 	
	 samlade på ett ställe vilket ökar effektiviteten i 	
	 det dagliga arbetet. 
•	 PowerShell är den nya kraftfulla kommandotolken 	
	 i Windows Server 2008 som ger och möjlighet 	
	 till enkel automatisering.
•	 Server Core är en minimal installation av Windows 
	 Server 2008 som endast innehåller precis de 

	 komponenter som behövs för en specifik server​-
	 roll. Server Core finns tillgängligt för de flesta 
	 infrastrukturella tjänster och minskar behovet 
	 av underhåll och uppdateringar samtidigt som 
	 det ökar säkerheten genom en minskad attackyta.
•	 Hyper-V heter Microsofts nya virtualiserings-
	 plattformen som möjliggör effektivt utnyttjande av 
	 hårdvara och för att kunna göra snabba system-
	 återställningar.

Qbranch erbjudande

Qbranch erbjuder en kombinerad Workshop och 
Proof of Concept på tre dagar:
Vi gör en kort analys av befintlig miljö, fastställer 
behoven och väljer vilka teknologier som är rele-
vanta. Vi går igenom dessa funktionsmässigt och vi 
implementerar tillsammans en POC i en test eller 
pilotmiljö.

För mer information om denna workshop, kontakta 
Jan Hellgren, Produktchef på Qbranch, telefon 
0732 312 260 eller mail jan.hellgren@qbranch.se
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